
 

Uchwała PORL-322/2025 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków do prowadzenia kształcenia w zakresie 

ustawicznego rozwoju zawodowego lekarzy dentystów 

 

Na podstawie art. 25 pkt 15 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jedn. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1342 ze zm.), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1287 ze zm.), w związku z § 1 ust. 1 lit.                        

i Uchwały Nr 51/2010 r. Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 

kwietnia 2010 r. - po rozpatrzeniu wniosku Polskie Towarzystwo Naukowe o potwierdzenie 

spełniania warunków do prowadzenia kształcenia w zakresie ustawicznego rozwoju zawodowego 

lekarzy dentystów oraz w związku z § 2 ust. 4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu 

organizacji  i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r.  ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Potwierdza się warunki do prowadzenia ustawicznego rozwoju zawodowego lekarzy dentystów                  

Polskie Towarzystwo Ortodontyczne określone w art. 19 ust. 2 ustawy o zawodach lekarza i 

lekarza dentysty w terminie 17 maja 2025 roku, na obszarze Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

w przedmiocie  i zakresie obejmującym kurs medyczny:       

„Zakotwienie szkieletowe w praktyce ortodontycznej”         

 na podstawie przedłożonego planu (programu) kształcenia, realizowanego w określonych 

planem formach i trybie kształcenia, przez osoby stanowiące planowaną kadrę dydaktyczną, 

prowadzonego we wskazanej, posiadanej bazie do prowadzenia kształcenia oraz podlegającego, 

po jego zrealizowaniu, ocenie w ramach posiadanego wewnętrznego systemu oceny jakości 

kształcenia - przez Polskie Towarzystwo Ortodontyczne z siedzibą w Warszawie.        

 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/    /dokument podpisany elektronicznie/                                      

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2025-04-25T09:53:59+0200


		2025-04-25T09:54:10+0200




